Silvara Crifunicipai de CBirigüi
Estado de São Paulo

4.)

.'"31'nrzkve.iss

' REQUERIMENTO N° 1 7 9 / 1 ',P.FSIDENTE  ******.********************......

Retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 28/2017

— DISPÕE SOBRE ENTREGA DE PANFLETOS DE PROPAGANDA E/OU OFERTA

EM LOGRADOUROS PÚBLICOS E RESIDÊNCIAS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

7,"7
O

o
o
o
o
o

■`.)

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a
„,...,
..'

Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 28/2017 — .

DISPÕE SOBRE ENTREGA DE PANFLETOS DE PROPAGANDA E/OU OFERTA ..-- :4.

EM LOGRADOUROS PÚBLICOS E RESIDÊNCIAS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 11 de abril de 2.017.

VrATE2 FREDERICO,
VEREADOR.

	Page 1